平成３０年９月２５日

各  位

会 社 名 コ ー ア ツ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  吉 田 三 郎

（コード番号 １７４３ 東証二部・福証）

問合せ先 常務取締役管理本部長  西   成 人

電話番号 （０９９）２２９－８１８１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会決議により、平成３０年１０月１日付で、下記のとおり組織変更及び人事

異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

 当社が直面している経営環境の変化に対応するため、経営効率の改善を図り、さらなる利益確保を

目的とした組織改編を行うものであります。

（変更内容）

・取締役会直轄配下に「ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ事業室」を新設する。

２．人事異動

新役職名 氏 名 旧役職名

専務取締役工事本部長 木下 博志 取締役工事本部長

取締役営業部長兼ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ事業室長 胡摩窪 隆二 取締役営業部長兼調査室長

調査室長 西  勝 治 調査室長代理

   以 上